

فارس - شرکت موزیلا سازنده مرورگر اینترنتی فایرفاکس دستورالعملی را برای مقابله با اخبار جعلی منتشر شده برای تاثیرگذاری بر انتخابات آتی پارلمان اروپا منتشر کرده است. این دستورالعمل حاوی ابزاری برای شناسایی حساب‌های جعلی روباتیک نیز هست که با استفاده از آنها می‌توان این حساب‌ها را که برای نشر انبوه اخبار جعلی در شبکه‌های اجتماعی به کار می‌روند، شناسایی کرد. به گفته موزیلا ابزار یادشده سازوکارهای اینترنتی موجود برای تاثیرگذاری سوء بر انتخابات را به زبان ساده و قابل درک برای همگان توضیح می‌دهد.

دستور العمل موزیلا برای مقابله با اخبار جعلی

شمار کاربران اینترنت همراه

در چین به ۱/۱۳ میلیارد نفر رسید

تازه‌ترین آمارهای وزارت ارتباطات چین نشان می‌دهد که شمار کاربران فعال شبکه اینترنت همراه در این کشور به یک میلیارد و ۱۳۸ میلیون نفر رسیده است.

ایرنا- بر اساس آمارهای «شرکت داده‌های بزرگ شبکه اینترنت همراه چین» که دیروز منتشر شد، وابستگی کاربران چینی به اینترنت همراه به شکل روزافزون بیشتر شده است؛ به طوری که تا ماه مارس سال ۲۰۱۹، کاربران شبکه اینترنت همراه روزانه حدود ۳۴۹۶ دقیقه را صرف جست‌وجو در اینترنت همراه می‌کنند که در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته ۳۶۸ دقیقه افزایش یافته است.

در این گزارش آمده است سرعت رشد اقتصاد اینترنتی چین بیشتر از تولید ناخالص داخلی کشور است در شش سال اخیر، با وجود کاهش نسبی در سرعت رشد اقتصاد اینترنیتی، میزان رشد آن در سال ۲۰۱۸ هنوز هم بیش از ۲۰ درصد باقی مانده به اندازه قابل توجهی بالاتر از رقم ۶۶ درصد سرعت رشد تولید ناخالص داخلی چین است.

آمارهای رسمی در چین نشان می‌دهد که ارزش بازار شبکه جهانی اینترنت و فضای سایبری در این کشور در سال ۲۰۱۸ میلادی با ۲۲ درصد رشد نسبت به سال قبل به ۹ میلیارد دلار رسیده است.

اتاق جنگ فیس بوک راه‌اندازی شد

فیس‌بوک به منظور مقابله با اخبار جعلی انتخابات پارلمان اروپا یک «اتاق جنگ» راه‌اندازی کرده است. **فارس-** این اتاق جنگ شامل یک تیم ۴۰ نفره است که در دوبلین، پایتخت ایرلند مستقر هستند و امنیت سایبری انتخابات را برقرار می‌کنند.

تیم اتاق جنگ ترکیبی از دانشمندان، مهندسان و کارشناسان امنیتی‌ست که تلاش می‌کنند اخبار جعلی پیرامون انتخابات پارلمان اتحادیه اروپا را پیش از آنکه در فضای اینترنت گسترش یابد، محدود سازند.

فیس‌بوک به فایننشال تایمز گفته است: تیم اتاق جنگ در مدت کوتاهی که فعالیت خود را آغاز کرده با صدها نمونه از رفتارهای مشکوک در فضای سایبری مواجه بوده است.

فیس‌بوک در حالی برای امنیت انتخابات اتحادیه اروپا در تلاش است که نتایج یک نظرسنجی نشان می‌دهد، بیش از نیمی از آمریکایی‌ها به فیس‌بوک برای محافظت از اطلاعات شخصی خود اعتماد ندارند.

انتخابات پارلمان اروپا هر ۵ سال یکبار برگزار می‌شود و تاریخ برگزاری آن در سال جاری بیستم ماه می خواهد بود.

Airbn0b مزایایی که برای شهروندان دارد، اما جوامع شهری را هم تهدید می‌کند

قاتل مهربان شهرها

(بخش نخست)

سائفرانسیسکو با سه مسافر شریک شده‌بودند و از هر کدام بابت یک شب خوابیدن روی تشک‌های بادی ۸۰ دلار گرفته بودند؛ آن هم در شرایطی که همه هتل‌های شهر پر بود.

حالا ۱۱ سال از آن زمان گذشته و Airbnb بیش از ۶ میلیون اتاق، آپارتمان و خانه در بیش از ۸۱ هزار شهر در سرتاسر جهان دارد و به طور متوسط دو میلیون نفر در هر شب در این امکان اقامت می‌کنند. درکل از سال ۲۰۰۸ تا کنون بیش از نیم میلیارد نفر را اسکان داده است. سال گذشته نشریه فوربس برآورد کرد که این کسب‌وکار نزدیک به ۳۱ میلیارد دلار می‌آزد.

Airbnb در ماه‌های آینده قصد دارد سهام‌اش را در بورس عرضه کند که ثروتی افسانه‌ای برای گبیا، چسکی و دیگر همکارشان ناتان بلچارزیک (Nathan Blecharzyk) در برخواهد داشت.

اما این موفقیت فوق‌العاده Airbnb بدون مشکل هم به دست نیامده است.

برخی ساکنان مناطقی که Airbnb در آنجا حضوری گسترده دارد، می‌گویند که این شرکت با ارایه امکان برای مدت محدود، عملاً تمایل مالکان به اجاره‌های بلند مدت را کم کرده و محله‌ها را خالی از سکنه کرده است.

از سوی دیگر با وارد کردن تعداد زیادی توریست موقت، حس همدلی بین همسایه‌ها کم‌رنگ می‌شود.

همچنین شبکه‌های اجتماعی و وب‌سایت‌هایی مثل airbnbhell.com پر شده از داستان‌هایی از مالکان و همسایگان این امکان که دربراه سروصدای زیاد، تخریب خانه‌ها، مهمانی‌های پرسروصدا، کنسل کردن مورد اجاره در لحظه آخر یا درخواست‌های صوری صحبت می‌کنند. در عین حال تجارب خوشایندی از مسافران هم در همین شبکه‌های ذکر شده که محلی برای اجاره با قیمت و شرایطی مناسب‌تر از هتل یافته‌اند.

به همین دلیل تعداد زیادی از مقامات محلی به دنبال اعمال مقرراتی به منظور کاهش آثار منفی فعالیت Airbnb در اماکن اجاره‌ای هستند.

در شهر لندن هم اکنون بیش از ۷۷ هزار خانه در این پلتفرم فهرست شده که نسبت به سال ۲۰۱۵ میلادی چهار برابر شده است. صادق خان، شهردار لندن، ماه گذشته خواستار تصویب یک سیستم ثبت نام برای افرادی شد که امکان خود را به صورت کوتاه مدت اجاره



شرح عکس: جو گبیا، ناتان بلچارزیک و برایان چسکی، بنیان‌گذاران Airbnb

بر گردشگری محلی نزدیک‌تر است تا هیولای بزرگی که Airbnb به آن تبدیل شده است. اگرچه ۷۶ درصد میزبان‌ها در بریتانیا، خانه خود را در اجاره می‌دهند، اما این پلتفرم هر روز شاهد افزایش کسب‌وکارهایی هستند که چندین اقامتگاه و خانه اجاره‌ای را برای اجاره در آن تبلیغ می‌کنند.

فعلان بازار مسکن و تحلیلگران می‌گویند که برخی از صاحبخانه‌ها از اجاره دادن بلندمدت امکان روی گردان شده و به روش سودآور اجاره کوتاه مدت متمایل شده‌اند. آنان می‌گویند در برخی مناطق، خانه‌ها برای افزایش درآمد، تقریباً به چیزی شبیه هتل یا مسافرخانه تبدیل شده‌اند و حالا دارای صندوق امانات و اتاق‌های شخصی هستندبر اساس پایگاه‌داده‌ای متعلق به خود Airbnb هم اکنون در لندن، ۱۱ میزبان هر کدام بیش از ۱۰۰ محل مسکونی را در این پلتفرم فهرست کرده‌اند و تقریباً یک چهارم میزبان‌های لندنی، هر کدام ۵ مورد یا بیشتر را برای اجاره فهرست کرده‌اند. این وضعیت در سایر شهرهای بزرگ نیز دیده می‌شود.

الکس ۳۱ ساله که در مرکز لندن دو مورد اجاره‌ای روی Airbnb دارد، امیدوار است که کارش را توسعه دهد. او می‌گوید: به نظر من این آینده است. این روزها دیگر فروش خانه خالی جذاب نیست. اشاره او به مالیات زیادی است که دولت بابت خرید خانه می‌گیرد. بسیاری از صاحب‌خانه‌ها مجبور به فروش هستند اما آنها که می‌توانند خانه‌شان را حفظ کنند، می‌توانند از این طریق کسب درآمد کنند.

● منبع: گاردین

مقررات و قوانین محدود کننده معاف کند.

● **رقبا و زمینه‌های جدید فعالیت**

موفقیت ایربی‌اندبی، کسب‌وکارهای دیگری را نیز به فعالیت در زمینه‌های مشابه ترغیب کرده است؛ هرچند گستره فعالیت آنها به گرد Airbnb هم نمی‌رسد. برای مثال ماریوت اینترنشنال (مالک برند هتل‌های ماریوت)

اخیراً اعلام کرده که به نخستین شرکت هتل‌های زنجیره‌ای تبدیل می‌شود که کسب‌وکار اجاره خانه را هم راه می‌اندازد. هیلتون و Hyatt نیز درصدد اقدام می‌شوند و همچنین از همسایگانی که از رفت و آمد زیاد مسافران متأثر می‌شوند حمایت صورت بگیرد. هم

اکنون در برخی از مناطق این تعادل را بین رفته است. Airbnb نیز با اعلام حمایت از فراخوان شهردار لندن، اعلام کرده که به منظور رعایت حداکثر ۹۰ روزه اجاره کوتاه مدت اقداماتی را انجام می‌دهد.

سختگویی این پلتفرم اجاره محل اقامت اشتراکی نیز می‌گوید: می‌خواهیم برای مناطقی که میزبانان ما در آنجا حضور دارند، همکار خوبی باشیم. ما هم اکنون نیز با بیش از ۵۰۰ دولت محلی همکاری می‌کنیم تا میزبانان‌مان ضمن رعایت قانون، خانه‌های‌شان را به اشتراک بگذارند. این سخنگو می‌افزاید: بررسی‌های متعدد نشان داده که Airbnb تاثیر قابل اعتنائی بر مسکن و اماکن مسکونی ندارد؛ ولی ما همواره از همکاری با مقامات محلی با هدف توسعه رشد مسوولانه و پایدار بازار مسکن و کمک به توزیع درآمدهای گردشگری بین خانوارهای محلی، کسب‌وکارهای کوچک و جوامع آنها استقبال می‌کنیم.

چند روز پیش نیز مشاور دادگاه اتحادیه اروپا گفت که این شرکت که در ایرلند به ثبت رسیده، باید به عنوان یک ارایه کننده خدمات دیجیتال شناخته شود؛ نه بنگاه معاملات مسکن یا شرکت فعال در زمینه املاک و مستغلات. این موضوع می‌تواند Airbnb را از بسیاری

NO.1 GAMING BRAND WORLDWIDE

ROG MATRIX GEFORCE RTX2080 Ti

INFINITY LOOP

خنک سازی Infinity Loop

در روش ابداعی ایسوس برخلاف کارت گرافیک های دیگر با خنک کننده مایع، نیازی با پیچ کردن رادیاتور ۱۴۰ میلیمتری در قسمت کیس وجود نداشته و رادیاتور بزرگ ۲۴۰ میلیمتری خنک کننده کارت در خود کارت گرافیک با فرم فاکتور سه اسلات به کار گرفته شده و توسط سه فن Axial-Tech ایسوس حرارت آن دفع می گردد.

طراحی چشم نواز و امکانات کامل

ظاهر لوکس ROG Matrix GeForce RTX 2080 Ti با نورپردازی Aura Sync به همراه پوشش NCVM جلوه ای زیبا به این عضو جدید سری Matrix بخشیده است. جلوه بصری با تکنینگ آینه بی نهایت در قسمت جلوی کارت گرافیک، تعریفی جدید از زیبایی در قطعات سخت افزار به وجود آورده است. در این سری نیز مانند مدل های قبلی فناوری FanConnect به منظور کنترل و مدیریت دمای درون کیس و هدر RGB برای انتقال نورپردازی Aura RGB با نوار LED های استاندارد وجود دارد.